
Nr. 37701
30 december

2014

Besluit van 9 december 2014, no. 2014002346, houdende ontslag van de 

Rijksbouwmeester

Wij Willem-Alexander,bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 4 december 
2014, nr. 2014-0000640956(Dienst Concernstaf en Bedrijfsvoering, Directie Personeel& Organisatie, 
Afdeling Beleid, Organisatie en Advies);

Gelet op artikel 11 van het Besluit Rijksgebouwendienst 1999;

Hebben goedgevonden en verstaan:

aan de heer ir. F.J.C.M. van Dongen op zijn verzoek met ingang van 14 november 2014 eervol ontslag 
te verlenen als Rijksbouwmeester.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties is belast met de uitvoering van dit 
besluit.

Wassenaar, 9 december 2014

Willem-Alexander

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
R.H.A. Plasterk

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 37701 30 december 2014


	Besluit van 9 december 2014, no. 2014002346, houdende ontslag van de Rijksbouwmeester

